
 

  Zarządzenie Nr 37/2020 

      Prezydenta Miasta Ostrołęki 

  z dnia 7 lutego 2020r.            

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 367/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia  

14 listopada 2019r. w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności zarządcy drogi 

(ze zm.) 

 

 

 Na podstawie  art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2018r. poz. 2068, ze zm.) i art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo  

o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020r. poz.110, ze zm.) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506, ze zm.) i art. 268 a ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018r.  

poz. 2096, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 367/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 listopada 2019r.  

w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności zarządcy drogi  oraz Zarządzenie  

Nr 10/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 20 stycznia 2020r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności zarządcy drogi.   

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

Łukasz Kulik 

 


